

RESTD

## **TENDER NOTICE**

### **CMH DERA NAWAB SAHIB**

1. Sealed quotations are invited from chemists/druggists (government license holder) to supply **"PVMS AND BLUK LP/NIV MEDICINE"** for the year 2024-2025 (from 1<sup>st</sup> Jul 2024 to 30 June 2025). Chemists/druggists applying for contract should have experience of supplying medicine to the govt hospitals interested parties will offer maximum rebate/discount on retail price of medicines.
2. Bluk purchase contract terms and conditions and application forms can be obtained from In charge medical store CMH DNS during working hours on any working day.
3. Tender in sealed envelopes marked on the top as **"PVMS AND BLUK LP/NIV MEDICINE"** should be personally brought by intending contractors or their authorized representative at 1100 hours 16<sup>th</sup> May 2024. Tender will be opened at 1130 hours on the same day and final bid will be open on 17 May 2024 in the presence of all contractors/representatives.
4. The board of Officers reserves the right to reject/accept any quotation according to PPRA Rules. This advertisement can also be seen on PPRA website.

**Lieutenant Colonel**  
**Commanding Officer**  
**Combined Military Hospital**  
**Dera Nawab Sahib Cantt**

## RESTD

(ٹینڈر نوٹس سی ایم ایچ ڈیرہ نواب صاحب )

۱۔ منظور شدہ لائسنس کے حامل کیمسٹس / ڈرگسٹس سے (PVMS/Bulk LP/NIV) کی ادویات کی سپلائی برائے مالی سال (2024-2025) یکم جولائی 2024 سے 30 جون 2025 تک) کے لیے ادویات اور ڈسپوزیبل آٹمز کی قیمت پر زیادہ سے زیادہ Rebate / ڈسکائونٹ کے ساتھ سربہر ٹینڈر مطلوب ہے۔ کنٹریکٹ (معاہدہ) کے لیے درخواست دینے والے کیمسٹس / ڈرگسٹس کا کسی بھی فورسز کے ہسپتال کو ہر قسم کی بہتر بین ادویات مہیا کرنے کا تجربہ ہونا چاہیے۔

۲۔ سربہر بند علیحدہ علیحدہ ٹیکنکل اور کمرشل کوٹیشن (Single Stage Two Envelope) جس کے اوپر کی جانب ٹینڈر برائے (PVMS/Bulk LP/NIV) میڈیسن لکھا ہو جو کہ ٹھیکیدار ان یا ان کے مجاز نمائندگان مورخہ 16 May 2024 کو دن 11 بجے تک اپنا ٹینڈر کوٹیشن MO/IC کے دفتر میں جمع کروا سکتے ہیں جو اسی دن ان کے مجاز نمائندگان کے سامنے ٹیکنیکل بڈ 1130 بجے کھولی جائیں گی۔ اور فنانشنل بڈ مورخہ 17 May 2024 کو 1130 بجے کھولی جائیں گی۔

۳۔ پرجیز کنٹریکٹ کی شرائط و ضوابط اور درخواست فارم بمعہ شرائط مبلغ -/5000 روپے (ناقابل واپسی) کے عوض انچارج میڈیکل سٹور سی ایم ایچ ڈیرہ نواب صاحب کینٹ سے دفتری اوقات کے دوران کسی بھی یوم کار میں حاصل کی جاسکتی ہیں۔

۴۔ بورڈ کسی ایک یا تمام پیشکشوں کو PPRA قوانین کے تحت مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔ یہ اشتہار PPRA کی ویب سائٹ پر بھی دیکھا جا سکتا ہے۔

کمانڈنگ آفیسر سی ایم ایچ ڈیرہ نواب صاحب کینٹ